
UCHWAŁA NR 284/XXXVII/22 
RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Ciechanowcu na 2022 r. 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) w związku z § 55 Statutu Gminy Ciechanowiec (t. j. Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. 
poz. 91 z późń. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Karolewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4500875A-2BC8-41DF-A43C-32AFD40FB271. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 284/XXXVII/22 

Rady Miejskiej w Ciechanowcu 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

PLAN KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2022 ROK 

Lp.  ZAKRES KONTROLI TERMIN KONTROLI 
1. Kontrola prawidłowości wydatkowanych środków własnych gminy na 

pomoc społeczną: 
- zasiłki stałe,  
- zasiłki celowe 
za okres 2020/2021. 

MARZEC - KWIECIEŃ 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Karolewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4500875A-2BC8-41DF-A43C-32AFD40FB271. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

